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SITUATION DES SOMMES RECU DES AMIS DE SONGPELSE / PERIODE 2014

DATE DESIGNATIONS OBJET REF. MOUVEMENTS
ENTREE SORTIE SOLDE
01.01.2014|SOLDE PRECEDENT
07.01.2014|AVIS N 6038945/2S AMIS DE SONGPELSE TR 1'574'198 1'574'198
Repas des enfants
10.01.2014|Achat de sacs de riz Fact n°006/2014 760'000 814'198
10.01.2014|Achat de sacs d'haricot Fact n°006/2014 660'000 154'198
10.01.2014|Transport Fact n°006/2014 57'500 96'698
15.01.2014|Achat de sac de sel Fact n°0006617 16'000 80'698
30.01.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°001/14 60'000 20'698
30.01.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°001/14 18'750 1'948
TOTAL 1'572'250 1'948
06.02.2014|AVIS N AMIS DE SONGPELSE TR 1'578'305 1'578'305
Ravitaillement bq de céréale
08.02.2014|Achat de sacs de mais Fact n°0006621 1'250'000 328'305
15.02.2014|Achat de condiments Déch n°0020/14 190'000 138'305
17.02.2014|Achat de bidons d'huile Fact n°006624 38'000 100'305
17.02.2014|Recharge de gaz Fact n°006624 21'000 79'305
28.02.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°002/14 60'000 19'305
28.02.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°002/14 18'750 555
TOTAL 1'577'750 555
19.02.2014|AVIS N 6198566/ZS JEAN DANIEL BERTH TR 358'828 358'828




Femme le 8 Mars

08.03.2014|Prise en charge du conferencier du 8 Mars Dech n°0026/14 100'000 258'828
08.03.2014|Location de sonorisation Recu n°0024/14 30'000 228'828
08.03.2014|Repas du 8 Mars Fact n°0023/14 228'500 328
TOTAL 358'500 328
26.02.2014|AVIS N JEAN DANIEL BERTH TR 40'348 40'348
28.02.2014|Aide a Arnaud Arnaud Mars Etat n°007/14 40'348 -
TOTAL 40'348 -
10.03.2014|AVIS N 6270909/ZS ASS AMIS SGPLSE TR 1'584'116 1'584'116
28.03.2014]|AVIS N 6369367/ZS ASS AMIS SGPLSE TR 2'115'901 2'115'901
Construction cuisine de Goghin
Repas des enfants
TOTAL 3'700'017 3'700'017
15.03.2014|Achat de sacs de ciment Fact n°0000149/14 725'000 2'975'017
15.03.2014|Achat de fer Fact n°0000149/14 60'000 2'915'017
15.03.2014|Achat de toles Fact n°0000149/14 80'000 2'835'017
18.03.2014|Achat de porte Fact n°0000149/14 75'000 2'760'017
19.03.2014|Achat de fenetre Fact n°0000149/14 45'000 2'715'017
27.03.2014|Achat de foyer Fact n°006644 75'000 2'640'017
15.03.2014|Achat de chevrons Fact n°0006625/14 60'000 2'580'017
15.03.2014|Achat de sable Recu n°0054/14 200'000 2'380'017
27.03.2014|Main d'ceuvre Déch n 0030/14 80'000 2'300'017
29.03.2014|Achat de sacs de riz Fact n°0012/14 760'000 1'540'017
29.03.2014|Achat de sacs d'haricot Fact n°0012/14 825'000 715'017
29.03.2014|Frais de transport Fact n°0012/14 80'000 635'017
29.03.2014|Achat de bidons d'huile Fact n°006628 285'000 350'017
29.03.2014|Achat de bouteille et gaz Fact n°006628 120'000 230017
30.03.2014|Achat de condiments Déch n°27/14 151'000 79'017
30.03.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°003/14 60'000 19'017
30.03.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°003/14 18750 267
TOTAL 3'699'750 267
14.04.2014|AVIS N ASS AMIS SGPLSE TR 1'583'467 1'583'467
Selon les besoins
16.04.2015|Achat de sacs de riz Fact n°0022/14 760'000 823'467




16.04.2015|Achat de sacs d'haricot Fact n°0022/14 132'000 691'467
16.04.2015|Achat de mais concassé Fact n°0022/14 625'000 66'467
16.04.2015|Transport Fact n°0022/14 65'500 967
TOTAL 1'582'500 967
14.04.2014|AVIS N JEAN DANIEL BERTH TR 40'420 40'420
15.04.2014|Soutien a Arnaud Arnaud Mars Déch n°007/14 40'420
16.04.2014|AVIS N ASS AMIS SGPLSE TR 1'581'014 1'581'014
Selon les besoins
20.04.2015|Achat de sacs d'haricot Fact n°0025/14 660'000 921'014
20.04.2015|Achat de mais concassé Fact n°0025/14 625'000 296'014
20.04.2015(Transport Fact n°0025/14 25'000 271'014
25.04.2015|Achat de condiments Déch n°0030/14 192'000 79'014
30.04.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°004/14 60'000 19'014
30.04.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°004/14 18750 264
TOTAL 1'580'750 264
23.06.2014(AVIS N ASS AMIS SGPLSE TR2294/14 1'318'185 1'318'185
14.07.2014|AVIS N ASS AMIS SGPLSE 1'322'075 1'322'075
TOTAL 2'640'260 2'640'260
Achat de semences pour 14 villages
25.06.2014|Achat de sac d'haricot amélioré Fact n°0036/14 2'250'000 390260
25.06.2014|Achat de sac de conservation Fact n°0036/14 32'500 357'760
15.07.2014|Frais de suivi des agents d'agriculture Déch n°0040/14 200000 157760
30.06.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°005/14 60'000 97'760
30.06.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°005/14 18'750 79'010
30.07.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°006/14 60'000 19'010
30.07.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°006/14 18750 260
TOTAL 2'640'000 260
23.06.2014(AVIS N ASS AMIS SGPLSE TR2294/14 40'446 40'446
30.06.2014|Soutien a Arnauld Déch n°007/14 40'446 -
TOTAL 40'446 -
25.08.2014(AVIS N JEAN DANIEL BERTH TR3058 40'794 40'794
ASFUD
27.08.2014|Soutien a Arnauld Déch n°007/14 40'794 -
TOTAL 40'794 -




03.09.2014|AVIS N ASS AMIE SGPLSE TR4091/14 417'661 417'661
ASFUD nvel latrine
12.09.2014|Achat de ciment Fact n°0000150/14 405'000 12'661
12.09.2014|Transport Fact n°0000150/14 12'500 161
TOTAL 417'500 161
16.09.2014|AVIS N ASS AMIE SGPLSE TR4263/14 1'167'184 1'167'184
ASFUD
20.09.2014|Achat de sac d'haricot amélioré Fact n°0029/14 660'000 507'184
20.09.2014|Achat de sac mais amélioré Fact n°0029/14 370'000 137'184
20.09.2014|Transport Fact n°0029/14 37'000 100'184
30.09.2014|Achat de cartouche d'encre Recu n°0045/14 100'000 184
TOTAL 1'167'000 184
29.10.2014(AVIS N ASS AMIE SGPLSE TR4574/14 417'589 417'589
24.10.2014|(AVIS N JEAN DANIEL TR4726/14 94'753 94753
charette et ane
TOTAL 512'342 512'342
30.10.2014|Achat de charettes Fact n°0006636/14 125'000 387'342
30.10.2014|Achat d'anes Fact n°0006636/14 62'500 324'842
30.10.2014|Achat accesoire d'ane Fact n°0006636/14 27'500 297'342
30.10.2014|Frais de suivi des vétérinaires Déch. n°0010/14 200000 97'342
30.10.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°007/14 60'000 37'342
30.10.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°007/14 18'750 18'592
TOTAL 493'750 18'592
05.11.2014|AVIS N 7307179/ZS ASS AMIE SGPLSE TR4800/14 1'600'351 1'600'351
ASFUD
07.11.2014|Achat de 4 velos Fact n°0045/14 420'000 1'180'351
11.11.2014|Achat semences améliorés Fact n°0030/14 1'057'500 122'851
11.11.2014|Achat de sac de conservation Fact n°0030/14 44'000 78'851
30.11.2014|Prise en charge des animatrices Etat n°008/14 60'000 18'851
30.11.2014|Prise en charge des cuisinieres Etat n°008/14 18'750 101
TOTAL 1'600'250 101
18.11.2014|AVIS N 7354465/ZS JEAN DANIEL TR4935/14 203'124 203'124
ASFUD
20.11.2014|Achat de condiment pour la perche Déch. n°0011/14 202'500 624




TOTAL 202'500 624
02.12.2014|AVIS N 7414850/ZS ASS AMIE SGPLSE TR6003/14 203'091 203'091
Arbre de noel des enfants
25.12.2014|Repas Fact n°015/14 150'000 53'091
25.12.2014|Jus Fact n°015/14 52'500 591
TOTAL 202'500 591
10.12.2014|AVIS N 7444948/ZS ASS AMIE SGPLSE TR6112/14 1'605'789 1'605'789
Maraichage
15.12.2014|Achat de ciment pour 2 Villages Fact n°004843/14 1'400'000 205'789
15.12.2014|Achat de moules RECU N 0060/14 205'000 789
TOTAL 1'605'000 789
10.12.2014|AVIS N 7444923/ZS JEAN DANIEL BERTH TR6110/14 95'114 95'114
ASFUD
25.12.2014|Soutien a Arnauld Etat n°007/14 44'000 51'114
25.12.2014|Soutien a Ines Wendaabo Etat n°008/14 50'000 1'114
TOTAL 94'000 1'114
TOTAUX I 18'982'753 18'956'008 26'745 I
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